

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>ocds-b3wdp1-MD-1707992394788</u> din <u>15.02.2024</u>
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Marfuri electrocasnice 2024</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri								
	Lotul Aparat de aer condiționat 18000 BTU								
	Climatizor Conter Breeze Inverter 18000 BTU	Buc.	1	9666,56	11599,87	9666,56	11599,87	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului	
	Suport 18000-24000 BTU ALBI	Per.	1	233,33	280,00	233,33	280	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului	
	Diblu 14/10.0x160 cu surub cap exagonal (046223)	Buc.	4	19,12	22,94	76,47	91,76	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului	
	Diblu 8/4x45 cu surub WK (045006)	Buc.	34	1,06	1,27	35,98	43,18	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului	

Fir electric PVS 5 x 1,5 : 1000KW: (8231)	m.l.	15	31,67	38,00	475,00	570	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
Fir electric PVS 3x1.5 (91006)	Buc.	3	18,94	22,73	56,82	68,19	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
Fisa CT005 2P+E alb drept 1000kW	Buc.	1	15,41	18,49	15,41	18,49	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
Magistrala p/u climatizator 18000 BTU/h, 1 metru	Buc.	14	350,00	420,00	4900,00	5880,00	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
Servicii de instalare conditioner 18000 BTU	Buc.	1	2750,00	3300,00	2750,00	3300,00	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
cablu canal pentru conditioner (2m)	Buc.	9	208,33	250,00	1875,00	2250,00	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
Freon	Kg.	1	375,00	450,00	375,00	450,00	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
Total lot					20 459,57	24 551,49	Livrarea in decurs de 25 de zile din data

								inchierii contractului	
	Lotul Aparat de aer condiționat 12000 BTU							Livrarea in decurs de 25 de zile din data inchierii contractului	
	Climatizor Conter Breeze Inverter 12000 BTU	Buc.	15	5599,99	6 719,99	83999,87	100799,85	Livrarea in decurs de 25 de zile din data inchierii contractului	
	Lucrari de instalare climatizor 9000-12000 BTU	Buc.	15	1650,00	1 980,00	24750,00	29700,00	Livrarea in decurs de 25 de zile din data inchierii contractului	
	Suport 9000-12000 BTU ALBI	Per.	15	216,67	260,00	3250,00	3900,00	Livrarea in decurs de 25 de zile din data inchierii contractului	
	Diblu 14/10.0x160 cu surub cap exagonal (046223)	Buc.	60	19,12	22,94	1147,00	1376,40	Livrarea in decurs de 25 de zile din data inchierii contractului	
	Diblu 8/4x45 cu surub WK (045006)	Buc.	80	1,06	1,27	84,67	101,60	Livrarea in decurs de 25 de zile din data inchierii contractului	
	Fir electric PVS 5 x 1,5 : 1000kW: (8231)	m.l.	60	31,67	38,00	1900,00	2280,00	Livrarea in decurs de 25 de zile din data inchierii contractului	

Fir electric PVS 2x0.75/1 baraban (91004)	Buc.	30	7,47	8,96	224,00	268,80	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
Fisa CT005 2P+E alb drept 1000kW	Buc.	15	15,41	18,49	231,12	277,35	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
Magistrala p/u climatizator 9000-12000 BTU/h, 1 metru	m.	60	291,67	350,00	17500,00	21000,00	Livrarea in decurs de 25 de zile din data incheierii contractului
Total lot					133086,67	159704,00	
TOTAL							

Semnat: _____ Numele, Prenumele: DRUSCA Anatolie În calitate de: Director

Ofertantul: S.R.L. SUPERTERM Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Albişoara, 38